[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.12.2023 № 405п
               п. Искателей

	О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района                             от 31.10.2019 № 189п

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 29.11.2018 № 240п                     «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Заполярном районе                                        от 07.12.2023, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение к постановлению Администрации муниципального района «Заполярный район» от 31.10.2019 № 189п                                «Об утверждении перечня муниципального имущества, предусмотренного                 частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ                        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»                          в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,               а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Заполярный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zrnao.ru).

Глава Администрации
Заполярного района							       Н.Л. Михайлова

image1.jpeg